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W najbliższych dniach odbędą się trzy dyskusje publiczne na temat procedowanych planów

miejscowych: „Ruczaj – rejon ulicy Czerwone Maki” – 17, „Rejon Fortu Bronowice” – 19 i „Kazimierz” –

26 stycznia.

Dyskusja publiczna na temat pierwszego planu (Ruczaj – rejon ulicy Czerwone Maki) odbędzie

się we wtorek 17 stycznia o 16.30 w Sali Portretowej, w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa przy

pl. Wszystkich Świętych 3-4. Celem procedowanego planu miejscowego jest stworzenie

warunków prawnych dla uporządkowania przestrzennego obszaru, w tym kształtowania nowej

zabudowy oraz przestrzeni publicznych w jego obrębie. Plan umożliwi ochronę przed zabudową

i degradacją istniejącej zieleni jako czynników w istotny sposób poprawiających jakość życia.

Projekt planu będzie wyłożony do 31 stycznia.

Kolejna dyskusja – na temat planu „Rejon Fortu Bronowice” – odbędzie się w czwartek 19

stycznia o 16.30 w Sali Portretowej. Ten plan ma na celu stworzenie możliwości wykorzystania

zabytkowych obiektów Fortu Bronowice – poprzez rehabilitację zespołu fortecznego oraz

urządzenie terenów zieleni fortecznej jako przestrzeni publicznych o wysokich walorach

estetycznych, przyrodniczych, funkcjonalnych i krajobrazowych dla potrzeb rekreacji

i wypoczynku mieszkańców. Plan miejscowy ustali zasady zagospodarowania przestrzennego

na całym obszarze, poprzez kompleksowe rozwiązania obejmujące kompozycję

funkcjonalno-przestrzenną, uwzględniającą: relacje z terenami otaczającymi, prawidłową

obsługę komunikacyjną wewnątrz obszaru oraz powiązania z układem komunikacyjnym miasta

i systemowe rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej. Projekt planu będzie wyłożony

do publicznego wglądu do 2 lutego.

Trzecia dyskusja – o planie „Kazimierz” – odbędzie się 26 stycznia, również o 16.30 w Sali

Portretowej. Ten plan ma na celu realizację zasady zintegrowanej ochrony środowiska

kulturowego oraz krajobrazowego. Jest to plan o charakterze ochronnym, obejmujący obszar

o wysokich wartościach historycznych, kulturowych, urbanistycznych i kompozycyjnych, mający

priorytetowe znaczenie dla ładu przestrzennego miasta i jego atrakcyjności. Jego celem jest

zachowanie tych wyjątkowych wartości, w tym ochronę przestrzeni objętej wpisem na listę

światowego dziedzictwa UNESCO, ochronę sylwety miasta oraz ochronę powiązań widokowych.

Ukształtowane dzielnice śródmiejskie, w tym Kazimierz, skupiają nie tylko funkcje kulturalne,

usługowe i administracyjne, ale przede wszystkim koncentrują publiczne życie miasta.

Miejscowy plan ustali zasady zagospodarowania przestrzennego na całym obszarze, poprzez

kompleksowe rozwiązania obejmujące kompozycję funkcjonalno-przestrzenną, uwzględniającą:

relacje z terenami otaczającymi, prawidłową obsługę komunikacyjną wewnątrz obszaru oraz

powiązania z układem komunikacyjnym miasta i systemowe rozwiązania w zakresie

infrastruktury technicznej. Projekt planu będzie wyłożony do 31 stycznia.
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